
ГЕРБ

Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.Об.2020
г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области от 19.05.2020
№223 «О проведении аукциона на право
заключения договора аренды
муниципального имущества»

В целях обеспечения эффективности использования имущества,
находящегося в собственности администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, в соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной
антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Положением об
управлении и распоряжении имуществом муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района,
утвержденным Решением совета депутатов муниципального образования
«Токсовское городское поселение» от 29.05.2007 № 47, Уставом
муниципального образования «Токсовское городское поселение»,
администрация муниципального образования Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 1 к Постановлению от 19.05.2020

№223 «О проведении торгов в форме электронного аукциона по продаже
муниципального имущества» администрации муниципального образования



«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.

Дата, место и время проведения аукциона
188654, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово,

Ленинградское шоссе, д. 55А, 2 этаж, 14 кабинет
«25» июня 2020 г. в 11-00 час. по московскому времени.
2. Опубликовать информацию о проведении торгов в электронной форме

на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов http://torgi.gov.ru и на сайте МО «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации С.Н. Кузьмин


